

Ldz. 90 – 0902/1230/2018

Olsztyn, dnia 26.06.2018 r.

Nr postępowania: 217/2018/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Wykonanie robót instalacyjnych i przebudowę bloku położonego w budynku Katedry Anatomii Patologicznej przy ul. Oczapowskiego 13 D w ramach projektu "Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości".**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1.

W opisie technicznym do projektu wykonawczego, pkt. 9.5 Sufity, jest napisane: „Strefa prosektoryjna: Prosektorium duże – sufit podwieszany z płyt giętych mineralnych, wypukłych i wklęsłych 1905x1180x32 mm, odporność na wilgotność względną powietrza 70% RH lub inne o nie gorszych parametrach. Pozostałe pomieszczenia strefy prosektoryjnej -gładź szpachlowa malowana farbą lateksową”. Z przedmiaru robót, dział 10 Sufity podwieszane, poz. 94 wynika, że sufity podwieszane są także w pomieszczeniach D-7 (czy nie powinno być D-17?), D-18 i D-20. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż projekt przewiduje wykonanie sufitu podwieszonego z płyt giętych wklęsłych i wypukłych w pom D-22 oraz gładź szpachlową malowaną farbą lateksową w pom. D-17, D-18, D-20.

Pytanie nr 2.

Proszę o określenie jakie sufity podwieszane mają być zamontowane w pomieszczeniach: D-17, D-18, D-20. Czy w pomieszczeniu D-22 sufity wyspowe muszą dzielić się na wklęsłe i wypukłe? Nazwa zaprojektowanego systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż projekt przewiduje w pomieszczeniach D-17, D-18, D-20 wykonanie gładzi szpachlowej malowanej farbą lateksową. W pomieszczeniu D-22 projekt przewiduje wykonanie sufitu podwieszonego z paneli wypukłych i wklęsłych z wełny szklanej o grub. 22mm, odpornych na wilgotność względną powietrza min. 70%.

Pytanie nr 3.

W zestawieniu stolarki okiennej są zaprojektowane okna RU Ei60 o oznaczeniu O7, których nie ma możliwości wykonania. W Ei60 można wykonać ewentualnie okna serwisowe, które są wytwarzane tak samo jak drzwi (posiadają zawiasy nawierzchniowe, zamek i samozamykacz drzwiowy).

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż istnieje możliwość wykonania okna o odporności ogniowej EI60 np. w systemie profili ALU.

Pytanie nr 4.

Proszę o precyzyjne podanie numerów pomieszczeń, które wchodzi w skład strefy laboratoryjnej, strefy pracowniczej oraz strefy holu głównego wraz z sekretariatem, pokojem lekarza dyżurnego oraz salą oceny histopatologicznej i muzeum anatomopatologicznym. W każdej z tych stref wymagana jest inna wykładzina podłogowa, dlatego jest to niezbędne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w pkt. 7 Opisu Technicznego do Projektu Wykonawczego str. 6, 7, 8 jest zamieszczone zestawienie powierzchni użytkowych poszczególnych pomieszczeń z określeniem rodzaju posadzki. Opis Techniczny do Projektu Wykonawczego znajduje się w folderze „Szczegółowa dokumentacja techniczna” – architektura – budynek D – Opisy – Opis techniczny budynek D.

Z poważaniem,

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Bogna

Sporządziła: mgr Magdalena Zawisza, mgr inż. Jerzy Ossowski